
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

SEGUNDA- FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 

▪ ERRATA/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 388/2023; CREDENCIAMENTO Nº 001/2022:  ONDE SE LÊ: VALOR 

GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS); LEIA-SE: VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS).

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEGUNDA-FEIRA 
15 DE JANEIRO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 06 

ERRATA 

 

O Prefeito Municipal de Conceição Da Feira - Ba, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a 

publicação da extrato de contrato 388/2023, de 08 de janeiro de 2024, veiculada no Diário Oficial do Município 

–REDE GERAL, edição 80, Ano VI página 3 nos seguintes termos: 

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 388/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 

Contrato CPLn°388/2023. Credenciamento nº. 004/2022. Processo Administrativo nº. 142/2022 
Objeto: Apresentação do GRUPO SWING DO FERREIRA, a ser realizada    no    dia 01 de janeiro de 2024,    durante    

os Festejos da virada na Serra da Putuma no Municipio de Conceição Feira/Ba, com  todos  os  componentes  de  sua  
equipe . Contratado MARCELO SILVA PACIÊNCIA,  portador(a) do CPF nº 057.049.355-24  . Valor Global: R$ 3.000,00 
(três mil reais). Data da Assinatura: 28 de dezembro de 2023. Prazo: 28/12/2023 até 28/01/2024. CPL 28 de 
dezembro de 2023. Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL 

 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 388/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA 

CNPJ/MF Nº. 13.828.371/0001-08 
 
Contrato CPLn°388/2023. Credenciamento nº. 004/2022. Processo Administrativo nº. 142/2022 
Objeto: Apresentação do GRUPO SWING DO FERREIRA, a ser realizada    no    dia 01 de janeiro de 2024,    durante    

os Festejos da virada na Serra da Putuma no Municipio de Conceição Feira/Ba, com  todos  os  componentes  de  sua  

equipe . Contratado MARCELO SILVA PACIÊNCIA,  portador(a) do CPF nº 057.049.355-24  . Valor Global: R$ 2.000,00 

(dois mil reais). Data da Assinatura: 28 de dezembro de 2023. Prazo: 28/12/2023 até 28/01/2024. CPL 28 de 

dezembro de 2023. Claudiana Serra da Silva– Membro da CPL. 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-01-15T11:10:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




